



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรธร
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๗๕๑/๒๕๖๘
วันที่ 1.1 ก.ย. 2568

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑๖	รายการ	-	๑๖,๑๒๔.๐๐
(หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๕,๐๖๙.๑๖
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๐๕๔.๘๔
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๖,๑๒๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 2.6 ก.ย. 2568
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

/ ๗. การประเมิน...

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๙๙๑๓๐๑๘๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายนันต์ เพ็ชรการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๑.๑ ก.ย. ๒๕๖๘



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายจิ๋ว เหลืองภักทรวงค์.)

๑๑ ก.ย. ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๙๙๑๓๐๑๘๐

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๙๑๔๒๐๕๖๑๘

รายละเอียดแนบท้ายจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๖ รายการ
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	พ.จ.ยะลาไทยวัฒน์			
		จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	พลั่วหน้าดิน (ชุดดิน) พร้อมด้ามเหล็ก	๑	อัน	๑,๑๕๐.๐๐	๑,๑๕๐.๐๐
๒	จอบพร้อมด้ามเหล็ก	๑	โหล	๒,๖๔๐.๐๐	๒,๖๔๐.๐๐
๓	จอบพร้อมด้ามไม้	๖	อัน	๔๕๐.๐๐	๒,๗๐๐.๐๐
๔	คราดพร้อมด้ามเหล็ก	๑	โหล	๒,๖๔๐.๐๐	๒,๖๔๐.๐๐
๕	เสียมพร้อมด้ามไม้	๖	อัน	๒๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๖	ใบหินเจีย (ลูกหมู) ขนาด ๔ นิ้ว (๒๕ แผ่น/กล่อง)	๑	กล่อง	๑,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐
๗	ใบตัด (ลูกหมู) ขนาด ๔ นิ้ว (๔๐ แผ่น/กล่อง)	๑	กล่อง	๑,๖๐๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐
๘	กระดาษทราย (ลูกหมู) ขนาด ๔ นิ้ว (๑๐ แผ่น/กล่อง)	๑	กล่อง	๘๕๐.๐๐	๘๕๐.๐๐
๙	พลั่วปลายแหลม	๖	อัน	๒๔๐.๐๐	๑,๔๔๐.๐๐
๑๐	ท่อ PVC สีฟ้า ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๕	เส้น	๕๖.๐๐	๒๘๐.๐๐
๑๑	ข้อต่อ ๙๐° สีฟ้า ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๑๐	ตัว	๖.๐๐	๖๐.๐๐
๑๒	ต่อตรงเกลียวใน สีฟ้า ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๑	ตัว	๖.๐๐	๖.๐๐
๑๓	ก้ามปู สีฟ้า ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๑๐	ตัว	๔๐.๐๐	๔๐.๐๐
๑๔	น้ำยาประสานท่อ ขนาด ๑๐๐ กรัม	๑	กระป๋อง	๗๕.๐๐	๗๕.๐๐
๑๕	ข้อต่อ ๓ ทาง สีฟ้า ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๑	ตัว	๘.๐๐	๘.๐๐
๑๖	ก๊อกรน้ำ ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๑	ตัว	๑๓๕.๐๐	๑๓๕.๐๐
รวมเป็นเงิน					๑๕,๐๖๙.๑๖
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๑,๐๕๔.๘๔
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)					๑๖,๑๒๔.๐๐

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

ให้พิจารณาวัสดุที่ผลิตภายในประเทศเป็นอันดับแรก


 (ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
 (นาย.....)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 (ลงชื่อ).....ผู้ขาย
 (นายชีว เหลืองภทรวงศ์)

 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นางสาวโสธญา ดามุข)

 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นางสาวนิพัทธา แซ่เลื่อง)

บันทึกการต่อรองราคา

เขียนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ตามที่ หจก.ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคาต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
รายการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 16 รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งตามใบเสนอราคา ลงวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568 เสนอราคา
เป็นเงิน 16,124.-บาท แล้ว นั้น

เจ้าหน้าที่ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอรายนี้แล้ว ปรากฏว่า

☒ ขอยื่นราคาเดิม

☐ ยินยอมลดราคาลง คงเหลือ บาท (.....)

โดยลดราคารายการ.....

ทั้งนี้ ข้อเสนออื่นผู้เสนอราคายังคงให้ถือตามใบเสนอที่กล่าวขึ้นต้น พร้อมกันนี้จึงให้
ผู้เสนอราคาลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

(นายชีว เหลืองภักทรวงศ์)

ตำแหน่ง

ประทับตรา (ถ้ามี)

(ลงชื่อ) ผู้ซื้อ
(ลงชื่อ) (นายชีว เหลืองภักทรวงศ์) เจ้าหน้าที่

(นายทศพร กิ่งคำ) เจ้าหน้าที่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา)

(ลงชื่อ) ผู้ขาย

(นายชีว เหลืองภักทรวงศ์)

(ลงชื่อ) พยาน

(นางสาวโสธรา ตามซอ)

(ลงชื่อ) พยาน

(นางสาวนิพาดา แซ่เลื่อง)

ใบเสนอราคา

วันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า นางสาว นฤพร ทวีวงศ์ ผู้จัดการ (✓) หจก. () บจก. จี.เอ.ไอ.ที.กรุ๊ป
 อยู่บ้านเลขที่ 170-172 หมู่ที่ - ถนน สีหราช ตำบล สีหราช อำเภอ บันนังสตา
 จังหวัด ยะลา รหัสไปรษณีย์ 95000 โทรศัพท์ 093-212202
 ชื่อสถานประกอบการ คือ จี.เอ.ไอ.ที.กรุ๊ป
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0955527000285 โดย นางสาว นฤพร ทวีวงศ์ ผู้ลงนามข้างท้ายนี้
 ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่าง ๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว
 รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	พลั่วหีบดิน (ขุดดิน) พร้อมด้ามเหล็ก	1 อัน	1,150	1,150	
2	จอบพร้อมด้ามเหล็ก	1 โหล	2,640	2,640	
3	จอบพร้อมด้ามไม้	6 อัน	450	2,700	
4	คราดพร้อมด้ามเหล็ก	1 โหล	2,640	2,640	
5	เสียมพร้อมด้ามไม้	6 อัน	250	1,500	
6	ใบหินเจีย (ลูกหมู) ขนาด 4 นิ้ว (25 แผ่น/กล่อง) ตรา SOLO	1 กล่อง	1,000	1,000	
7	ใบตัด (ลูกหมู) ขนาด 4 นิ้ว (40 แผ่น/กล่อง) ตรา WURTH	1 กล่อง	1,600	1,600	
8	กระดาดทราย (ลูกหมู) ขนาด 4 นิ้ว (10แผ่น/กล่อง) ตรา WURTH	1 กล่อง	850	850	
9	พลั่ว ตรา MARTON	6 อัน	240	1,440	
10	ท่อ PVC สีฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา โพลี	5 เส้น	56	280	
11	ข้อต่อ 90° สีฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา ท่อน้ำไทย	10 ตัว	6	60	
12	ต่อตรงเกลียวใน สีฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว ตราท่อน้ำไทย	1 ตัว	6	6	
13	ก้ามปู สีฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา ท่อน้ำไทย	10 ตัว	4	40	
14	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 100 กรัม ตรา ท่อน้ำไทย	1 (กล่อง)	15	15	
15	ข้อต่อ 3 ทาง สีฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา ท่อน้ำไทย	1 ตัว	8	8	
16	ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา Sanwa	1 ตัว	35	35	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) (ลงชื่อ) <u>นางสาว นฤพร ทวีวงศ์</u> วันที่ <u>21/22/2022</u> 4/24					

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว (นางสาว นฤพร ทวีวงศ์)

3. คำเสนอนี้จะยืนยันอยู่เป็นระยะเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่เขียนใบเสนอราคา

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ติดต่อกับวันลงนามสัญญา (นางสาว เสรีญา คามะชัย)

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) นางสาว เสรีญา คามะชัย (นางสาว เสรีญา คามะชัย)